Załącznik nr 2a do SIWZ

……………………………..

                  ( pieczęć Wykonawcy )

F O R M U L A R Z     C E N O W Y 

dla Części  II zamówienia
Kalkulacja kosztów usługi odbierania i zagospodarowania odpadów dla zadania pn.: ”Świadczenie usługi odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, powstałych na terenie 8 (ośmiu) Gmin bezpośrednio ze sobą sąsiadujących w Województwie Śląskim i Opolskim”

	Lp.
	Grupa odpadów
	Minimalna gwarantowana ilość odpadów 
w okresie trwania umowy[Mg] 
	Maksymalna ilość odpadów w okresie trwania umowy [Mg]
	ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW

	
	
	
	
	Cena jednostkowa brutto [zł/Mg]
	Wartość brutto 
[zł]

[6 = 3 x 5]

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Zmieszane odpady komunalne
	2677
	3313
	
	

	2
	Segregowane odpady komunalne
	794
	953
	
	

	RAZEM CENA OFERTOWA BRUTTO ZA MINIMALNĄ ILOŚĆ  
(suma wycenionych pozycji w kolumnie 6)
	


Uwaga:

W grupie odpadów „segregowane odpady komunalne” należy uwzględnić np. : papier, szkło bezbarwne, szkło kolorowe, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metal, odpady wielkogabarytowe, opony, odpady elektryczne i elektroniczne oraz odpady biodegradowalne.

  ........................................     

                     (data)                                               

                


...................................................................................................

 (podpis Wykonawcy/ osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy)

